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Kohde Katri Valan puisto sijaitsee Sörnäisten (10.) kaupunginosassa. Se on historiallinenpuisto, johon on suunniteltu toiminnallisia uudistuksia leikki- ja kuntoilutoimintojenparantamiseksi. Puisto sijaitsee tiiviin korttelirakenteen keskellä. Se on kauttaaltaankallioinen ja levittäytyy niin kallion laelle (nk. ylätasanne) kuin sen tyvialueille (alata-so).
Koko puiston pinta-ala on 2,6 hehtaaria, josta uudistettavien toiminnallisten aluei-den pinta-ala 4200 m² (leikkipaikka 1900 m² ja liikunta-alue 2300 m²).

Lähtökohdat
Suunnitelman tavoitteena on parantaa puiston toiminnallisuutta, lisätä sen vetovoi-maa, aktivoida puiston rauhattomaksi koettua ylätasannetta sekä lisätä leikki- jakuntoilualueiden kävijämäärää.
Alueelta poistetaan nykyiset väljät ja vähällä käytöllä olleet leikkipaikka ja kuntoilu-piste. Poistuvan leikkipaikan paikalle suunnitellaan uusi monipuolinen liikunta-alue.Leikkipaikkatoiminto siirtyy puiston ylätasanteelle, nykyisen hiekkakentän reuna-alueelle ja vanhan shakkipaikan paikalle. Leikkipaikka toteutetaan historialliseenmiljööseen sopivin leikkivälinein. Kenttä säilytetään ja se mahdollistaa jatkossakinerilaisen vapaan pelailun.
Toiminnallisten uudistusten lisäksi puiston kalustus uusitaan ja valaistustekniikkapäivitetään nykyaikaiseen led-tekniikkaan.

Suunnitelman sisältö
Suunnitelma käsittää kaksi toiminnallista uudistusta: leikkipaikan ja liikunta-alueen.Lisäksi kaikki puiston penkit ja roska-astiat uusitaan yhtenäisiksi. Valaistuksen tek-niikka uusitaan led-tekniikkaan, mutta pylväät ja niiden sijoittelu jäävät ennalleen.
Leikkipaikka siirretään puiston ylätasanteelle. Leikkipaikan kohokohdaksi sijoitetaankorkea spiraalikiipeilyverkko. Verkko sijoitetaan muurein rajattuun ruutuun, jossapuiston alkuaikoina on toiminut pieni leikkipaikka. Ruudussa viime aikoina sijainnutshakkitoiminto poistuu. Uuden kiipeilyverkon ympärille sijoitetaan kaarevia penkke-
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jä, jotka sijoitetaan riittävän etäälle muurista, niin, että niiden molemmin puolin mah-tuu hyvin kulkemaan.
Leikkipaikan muut välineet sijoittuvat nykyisen hiekkakentän päätyyn. Myös hiekka-kentän reunoilla on historiallisesti sijainnut leikkivälineitä kuten keinuja. Uudelleleikkialueelle sijoitetaan korkeita keinuja, maatrampoliineja, kiipeilyreitti, pesäkeinuja temppuilutangot. Koko kaksiosainen leikkipaikka on suunnattu isommille lapsille(5+). Leikkipaikkaa ei aidata.
Leikkivälineiden värimaailma on hillitty: metalliosien sävy on tummanvihreä ja ver-koissa käytetään hiekansävyistä köyttä. Leikkipaikan pintamateriaaliksi asennetaanharmaa hiekkatekonurmi, joka kaukomaisemassa muistuttaa hiekkakentällä käytet-tyä kivituhkaa. Pintamateriaalit rajataan historialliseen ympäristöön sopivilla nupuki-villä. Kivinä käytetään puistosta ylijääviä kierrätyskiviä.
Puiston eteläosassa alatasolla sijaitsevan kallioalueen yhteydestä poistetaan jäljelläolevat leikkivälineet, kuntoiluvälineet ja turva-alusta. Välineitä on poistettu vuosienvarrella ja alueet eivät palvele enää niiden käyttötarkoitusta. Alue muutetaan uu-deksi monipuoliseksi liikunta-alueeksi. Sinne sijoitetaan pingispöytä, kuntoiluvälinei-tä eri lihasryhmille, monitoimiteline kehonpainotreeniin sekä pehmeä tatami-aluejoogaan, venyttelyyn ja vapaaseen harjoitteluun.
Pingiksen ja kehonpainoharjoittelun alustaksi asennetaan harmaa hiekkatekonurmi.Muut kuntoiluvälineet sijoitetaan kivituhkalle. Tatami-alueen pintamateriaaliksi esite-tään valettavaa korkkiturva-alustaa, joka on luonnonmukainen vaihtoehto perintei-selle kumiturva-alustalle. Välineiden pääasiallinen väritys on tummanharmaa.
Uuden leikkipaikan ympäristössä sijaitsevista puista on laadittu kuntotutkimus, jon-ka perusteella niille tehdään hoitotoimenpiteitä. Yksi leikkipaikan vierellä sijaitsevapuu poistetaan arboristin suosituksen mukaisesti. Sekä leikki- että liikunta-alueellelisätään yksi puu. Kuntoilupaikan yhteyteen tehdään uusi istutusalue, johon suunni-tellaan monimuotoisia kukkivia perennoja sekä suosittuja magnolioita.

Valaistus
Puiston nykyinen valaistustekniikka uusitaan led-tekniikkaan. Pylväät ja niiden sijoit-telu jäävät ennalleen.

Tasaus ja kuivatus
Toiminnallisten alueiden uusi tasaus noudattaa alueen nykyistä maanpintaa. Leik-kipaikalle asennetaan yksi uusi salaoja parantamaan kuivatusta.

Esteettömyys
Leikkipaikalle ja liikunta-alueelle on olemassa esteettömät kulkuyhteydet.

Hoitoluokka
Alueen hoitoluokka on A2/R3 Käyttöviheralue.


